

ÅRSREDOVISNING

för Ingyn AB

Org.nr. 559082-1368

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Edblad, Styrelseledamot
2022-12-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva teknisk samt medicinsk konsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Skåne län, Ängelholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då verksamheten under året har ökat, pga att den anställda har arbetat hela året, så har även omsättningen ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 237 531	374 338	876 837	1 297 468
Resultat efter finansiella poster	490 036	28 354	338 345	400 678
Soliditet (%)	78,49	71,48	88,66	55,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	374 975	19 835	394 810
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		19 835	-19 835	0
Utdelning till aktieägare	0	0	-275 000	-275 000
Årets resultat			387 790	387 790
Belopp vid årets utgång	50 000	394 810	112 790	507 600

Ingyn AB
Org.nr. 559082-1368

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	119 810
Årets resultat	<u>387 790</u>
	507 600

Förslag till disposition:

Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	<u>320 100</u>
	507 600

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 237 531	374 338
Övriga rörelseintäkter		20 282	8 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 257 813</u>	<u>383 189</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 080	-14 990
Övriga externa kostnader		-112 082	-109 848
Personalkostnader	2	<u>-653 607</u>	<u>-229 701</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-767 769</u>	<u>-354 539</u>
Rörelseresultat		490 044	28 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-228</u>	<u>-373</u>
Summa finansiella poster		<u>-8</u>	<u>-296</u>
Resultat efter finansiella poster		490 036	28 354
Resultat före skatt		490 036	28 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 246	-8 519
Årets resultat		<u>387 790</u>	<u>19 835</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>304 683</u>	<u>93 914</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		304 683	93 914
Summa anläggningstillgångar		304 683	93 914
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 544	109 800
Övriga fordringar		115 563	106 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>5 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		164 107	221 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>241 551</u>	<u>307 342</u>
Summa kassa och bank		241 551	307 342
Summa omsättningstillgångar		405 658	528 346
SUMMA TILLGÅNGAR		710 341	622 260
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 810	374 975
Årets resultat		<u>387 790</u>	<u>19 835</u>
Summa fritt eget kapital		507 600	394 810
Summa eget kapital		557 600	444 810

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		669	2 275
Skatteskulder		3 829	0
Övriga skulder		86 741	103 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>61 502</u>	<u>71 429</u>
Summa kortfristiga skulder		152 741	177 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		710 341	622 260

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08-31	2021-08-31
	Videquus AB		
	Ingående anskaffningsvärden	93 914	0
	Inköp	100 000	93 914
	Utgående anskaffningsvärden	193 914	93 914
	Redovisat värde	193 914	93 914
	Videquus AB		
	Inköp	110 769	0
	Utgående anskaffningsvärden	110 769	0
	Redovisat värde	110 769	0

Övriga noter

Not 4 **Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Ägaren har tagit ett nytt jobb och lön kommer att komma därifrån varför det nu inte blir några sociala avgifter på bolaget mer.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm 2022-10-31

Johan Edblad
Johan Edblad